

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS Nomor: 217 /UN16.03.D/XIII/KPT/2020

Tentang

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN TIM PELAKSANA BADAN PENJAMIN MUTU (BAPEM) FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE 2020 - 2024

DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa untuk meningkatkan kualitas Badan Penjamin Mutu (BAPEM) Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 -2024;
- Bahwa dengan ditetapkannya Dekan Fakultas MIPA Periode 2020 -2024, maka perlu ditetapkan Tim Pelaksana BAPEM Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 -2024;
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut pada huruf a dan b di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 dan Nomor 43 Tahun 1999 tentang pokok-pokok Kepegawaian;
- 2. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistim Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2015 tentang Aparatur Sipil Negara (ASN);
- 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah dirubah dengan PP Nomor 66 Tahun 2010 ;
- 5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012, tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas ;
- 6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas sebagai instansi pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum ;
- 7. Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 14 Tahun 2020, tentang Peraturan Akademik Program Sarjana Universitas Andalas;
- 8. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 811/UN.16.R/KPT/2020, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 2024;
- Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2020 Nomor SP. DIPA023.17.2.677513/2020 tanggal 27 Desember 2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Mencabut Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Universitas Andalas Nomor: 411/XIII/D/FMIPA-2016 tentang Penunjukan/Pengangkatan Tim Pelaksana Badan Penjamin Mutu (BAPEM) Fakultas MPA Universitas Andalas Periode 2016 - 2020;

Kedua

Menunjuk dan Mengangkat nama yang terdapat pada lampiran keputusan ini sebagai Tim Pelaksana Badan Penjamin Mutu (BAPEM) Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 - 2024;

Ketiga

Tim Pelaksana Badan Penjamin Mutu (BAPEM) Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 - 2024 dalam menjalankan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA Unand;

Keempat

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada anggaran DIPA Universitas Andalas Tahun 2020;

Kelima

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Padang

Pada Tanggal: 15 Oktober 2020

SYUKRI ARIEF
196609181991031005

Tembusan

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang bersangkutan

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas

Nomor : 217 /UN16.03.D/XIII/KPT/2020

Tanggal : 15 Oktober 2020

Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Tim Pelaksana Badan Penjamin Mutu (BAPEM)

Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode 2020 - 2024

No	Nama	NIP	Pangkat/Golongan	Jabatan
1	Dr. Imam Taufiq	196904231997021002	Penata MudaTk.I/IIIb	Ketua
2	Dr. Suryati	196711221993032002	Pembina/IVa	Anggota
3	Dr. Dewi Imelda Roesma	195803041985032001	Penata Tk.I/IVb	Anggota
4	Hazmira Yozza, M.Si	196903081994032002	Pembina/IVa	Anggota

